



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 04 de octubre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

04/10/2016

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA



R0709-0093

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0033

21111070425234D317000E031009802480L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE DE MADERA.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$18.50	\$37.00	16	\$42.92
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00	16	\$34.80
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	5	\$13.10	\$65.50	16	\$75.98
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	4	\$56.90	\$227.60	16	\$264.02
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10	16	\$65.08
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M.	PIEZA	4	\$8.00	\$32.00	16	\$37.12
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	3	\$9.80	\$29.40	16	\$34.10
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$97.50	\$97.50	16	\$113.10
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	5	\$16.60	\$83.00	16	\$96.28



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 04 de octubre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

04/10/2016

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0033

21111070425234D317000E031009802480L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	6	\$49.00	\$294.00	16	\$341.04
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$148.50	\$148.50	16	\$172.26
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	10	\$1.90	\$19.00	16	\$22.04
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	5	\$24.10	\$120.50	16	\$139.78
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00	16	\$69.60
0743	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 96 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$38.00	\$38.00	16	\$44.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 04 de octubre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

04/10/2016

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA



R0709-0093

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0033

21111070425234D317000E031009802480L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$42.00	\$42.00	16	\$48.72
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$41.00	\$205.00	16	\$237.80
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	5	\$0.60	\$3.00	16	\$3.48
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	10	\$3.50	\$35.00	16	\$40.60
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$230.00	\$230.00	16	\$266.80
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00

SUBTOTAL: \$2,264.10

I.V.A: \$362.26

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$2,626.36